
Na vllicn 5l0, IČo| 2540s232,
oR U§ti í,d L,ben, o.ld. c,!I.16000

l
I

I
I
I

J

w(^úa,?
zpnÁva IlrzÁvIst-ÉHo euotTonn

ulčéná člénúm a orgánúm spolku

MAS LABSKE SKALY

o ověřen| Uaéhl závérky spoltu k 31,12,2o2o

Aud toreká spo €ónóSL LN _AUD|T s ro.
Lóuny Na Va ich 510
oprávněniKAČR č 333

odpóvědný aud 1ď h9 Ťomáš Hora
Louny, V Dohcich 2602
opráv.éni kAČR č 2061



MAs Lábske skaly. z,s,
Jilové, Miíové námésti230, Psc 407 01

25408232,

Póved i]sňé audt přiložené úěetni závérky spo ku MAg LalB*Ó skály, t3. (,spolek')
s€slá!€né na základě českých účetnich předpisú, klérá 3é škládá ž bzváhy
k31]22020, výkazu zisk! á zlláiy za rok končícl 31,12,2020 a přilóhy této úóé(ni
áVěrky, kteé obsahu]e pops použitých podsiáiný.h účéinich m6lod á dálšlVysvěl ujícl
informáG Udá]€ o spolku]sou uvédény V přloze léto účetnizávěrky

Výkon.ý výbol spolku odpovidá zá seslaven l Ljčetn l závě rky podávajicivérný á poctivý
obíaz Vsouladu s českýmiúóetním piedpsyá 2lakový vnitřn l kontroln l systéň. klerý
povéžUie ža n€zbrlný pro seslaveni ,]četni závěrky tak, áby n6obsahovaa významné
(ňatenáhí) nospráVnost zpúsob6né pódvod€m nebo chvbou,

Pli sestavová n l úč€tn l závé lky j6 výkonný lrbor spolku pov n6n posoudil, zdá]é spol€k
9chopen nepletržlé tNal, á pokud ]e io rcevantní, popsél v přloze,]óetni záVěrky
zálóžtóst lýka]lci§é]ého n€přelržilého lryání a použití pl€dpoklad! népiéllž(ého truénl
pl sestaveni úée(ní závérky, s výj mkou piipadú kdy výkonný výboí pánuje zíušeni
spolku nébó Ukonó6ní jeho čnnosl. lesp, kdy nehá jnou €ánou možnost, než l.k

za dohed nad proresem Účelnihó výkaznctvi ve spolku odpovídá kontrclni a

m<^úa?

Podlé ňášéhó ňázóíU účetnizávérka podává vélný a poctvý obráz akliv á p.sv
spolku k31,12,2020 a nákladú a výnosú a výslédku jeho hospodařoni ža rok
kónčici31,12,2020vsouladusčeskýmiúčétnimipi.dpisy

ALdll |cr " pbv.d, v,ó_léd, .e zéto.eň o d o lo,- a a s'aadJlo, kó, ó] "Lollo.,aeJe,-oJo,1,,\A cR, o,o aLo|l .,.1 ., |\ó, r.ži'dod-' 9'énoa,oj p,o éUol sA
přípádně dopněné á úpíáVéné souvse]icifriapllkaónimidoožkami, Náš€ odpóVědnost
stanovená těmto pledpsy ]e podrobné]i popsána V oddil! odpovědnosl aldlorá za

"_dljč"l. 2á,é{i V ,ó_léd,9e Zá|o,PŤ o d dlo.-,h a ll,. ř.óoé.ÁŤ p,,é.,ň
hoŤo,o. dJo,,o,u Č-.." FDLol.\ t..áspolu-ezd,s J 5pl-| -1t dá, e,'.
povnnósl VyplýVajiói zuvedených předpsi] Domnivámó sé že ,jůkazni ]níoímace
které jsme shromážd i, poskylu]i dóslálečný é Vhodný základ pro vy]ádi6ni naš€ho

o.]póýě.]nost Ýýkóhného výbóru a konlrolniho a monilorcvaclho výbo/u spólku



tN(^ú,ďOT Na vilich 51o, lČo: 25403232,
oR Usri n.d Láb.n, ó.td. c,t1.1ó000

odpovádrcsl audilo.a za audít úč.lnl závélky

Néším cíl6m ]e ziskal přňělenou ]islotu, ž6 úóehi záVěrka jako ceek.eobsahu]6
významnóU (máléránl) nespráVnost zpť]sobónou podvódém nebo chybou a wda(
zpráVu alditoÉ obsáhujici náš Výrck Piiměřené ňlÉ jstoiy je voká mira jsloly.
nicméné nenlzárukou. že audt provedený V s.Uadu svýše uvédéným předpsy Ve
Všech pllpad€ch v úč€hizáVěl@ odhall přlpadnou éx stujíci VýznámnóU (maleíiélnl)
nespláVnosl NespráVno§t mohou vznikatv dúslodku podvodů nébo chyb a považu]ise
za významné (mateliální) pokud 2€ íeélně předpokádát, ž6 by lednollvé nebo v
souhln! mohy ovlivn i ekonoňcká íozhodnulí klérá UžV.telé účetilzávěrky na j6jim

Př prcvádění áUd lú V souladu s Výše uvedeným př6dpi6y]e našlpovnnosti up atňova(
béhem ce ého auditu odbolný úsud6k a zachovávát próíesní sk6pt. smu§ Dáeienašl

. ldenlifkoval a Vyhodnolt rižiká význámné (mal€ á nl) nesplávnosti účetni závěrky
zpúsobené podvodem n6bo óhybou navrhnout a provésl áUditolské poslupy
reagujlcl.a (ato rzka a ziskal dostátečné á Vhodné dl)kazní nlormacó, abychom
óa jejch žkl.dě mohi Vyjádřl výrok, RPko, žó néódhalm€ lrznamnou
(fraleíiáni) nespráVnost, k niž došló V dúsledku podvodu, je vélši n6ž ízko
n€odhaéni význámné (maleriáhí) nesprávnosli zpúsobéné chybou prolože
součásli podvodu mohou býl láiné dohody íalšováni úmysná opomenuli,
nepravdivá píohlášeni nebo obcházení vn ť.ích kónlful Výkonným výboíem

. s6známl se s vntřniň kontrcnim syštémem spolku Éevantnín pro éUdit v
iákovém rozsahu, abychóm mohl navrh.out audtorské po§lupv Vhodné s ohledeň
ná dané oko nostl. iiko abychom móhl V!ádřit názór ná účinnosl Vniliniho
konlrolnihosystémU

! posoudil vhodnosl použitých úélních právidel, plméiénosl píovedených účetnich
odhadú a niomacé, které V iélo souvisloštiVýkoiný výbor spolk! UVédlV přloze

. posoudit vhodnó6l použll předpokádu nept€lžtéhó lfoánl př sesbveni účehi
záVěrky výkoiným Výbor€m 3 ló, zda s ohledem na shrcmážděné dúkaznl
infomacé 6x slu]e Význaúné (úaieráni) n€]istólá Vypýva]ici z Udáosti nebo
podňinek, které mohou Význámně zpochybnt schopnost spolku lfual n€přelržitě
Jesllž6 dojdém6 k záVěru že l.ková ýýznámná (materáni) ne]istob exslu]é ]e
naší povnnosii Upozo.nit v náší 2píáÝé na niomace Uvedéné V lélo souv sosI v
příloze účelní záVěrky. a pokud lytó informace nejsou doslat€čné Vyjédřt
modilkováný výrck. Náše záVěry vkajici s6 schopnošli spoku lfoat nepřelržité
Vychézeji z dúkazních nlomaci ki6lé ]sme získaido data našižpráVy Nicňéné
budouci ldáló§t nébo podmínky ňohou Vést k tomu že spoek zirati schopnost

. vyhodnoti ce kovou prezeniac čl6néní a obsah účetnizávé*y včěiné pilohy, a
dál€ io zda ú@lnizéVěíka zobrazu]e podkládové líánsak@ a udáosl zpť]sobem,
kter' Vede k věrnému zobíaz€ni,



tNaq,rfr'l?
Naši povinnošll jé iníormoval výkoóný
o p|ánovaném rozsahu a načasování
jeho pruběhu učinil. včelné zjištěných

Datum zprá!ry áuditom] 26 únoB 2021

Nr villch 5lo. rčo. 25408232.
oR U9ti nad Labcm, odd, c. vl,l6000

výbor á konllónl. mo.iloíovacivýbor mmojné
auditu a o výž.áňných z]ištěnich, klérá ismé V
významných nBdoslatkú Ve Ýiitřnlff kontrolnim



!yúínl,ldi].zRo:lliy!r0útd!ind iL},u ki!rý.l,hh ,i,n pi.dn&fn činimli ,

l

Nlúoli!áD&l1i0l0ňrlovl:

o! dhthldobýiDofui !iq4
NLdokoŇolý ds ŇdoLýhno ir Nrcti

9Jr!r!!!§!!9brq!ví

],Dď,ý nNrn Gť i !úodn hiobychDúÝi,ýdj

úlly k a útrh íi!.a 6r!!l Zyiúi]!]!

o! k\ r oi,!!]n! d@iddó ]hldoqnLD!ď(L



I

zhori M §k ad!rr!!q!j!!!\,

ql!].l

=
]

f
+
]

E



výskd* hosedNtni eLk€m _
výsLedc| hosodltii rc nh*Lludm Éúl

o6l!1nl bátkoi.bďnň-;;;i 

-

y,d.,E ,. ooJ,o
Vjotť',o(oó
'"§,'. ]]!,v

1!]]1!

!]]]J!.
!.I]L]].
Ll!!!!
!.]]].!9

!] !|] 2,]

!.]!.
E r!.L

r --- -1#

J
-!

f
,4!4!!!!eq-kú.4,.áú"]f,!!!!l.i"J/_b-,b^{lžrd

l.



NJioÉlhÝí]]ii 4i r jl.vi
\rfuni úd!j! Zvikvu.kku i l,i, pn] á!il&núll| u ktlidj !|

odDi!. mdau.L!i]q!L!9!!j9!4!}1 á opft Nýd] )olořL!

4]!?í



s,DLWnjmk!ú, uíďy z trodhíl. Ná,llNk!ry. Dq|a

TžbYz !d!kúadku

ffi
Mí VálláyzsEr ?i' s^J\]!Wi



Přiloha ( účélni žáýó(e ke dni 31 12 20]Dse5taVonédno 15 2 ,U2r

lc 2 010066 .1"" "Vd
sctLD) lsou m 3d re* L bo(ho. 2]], 4o3 ]l5 L lró!.he. a i,n.e áie MAs tab5ké s ,á\. l s ip@projektylÝrAP )i5ou na adre5e: Ž ž(Dýa 3131/155,40oo1Únimd tábeň

soo" b |,c o..,
p ýs d.Fr FÁ dob óoó, e,P ,)o p,o, ód ,, l

l::1 1" 
L:Pl4 rcdpo

Nervyššn ol3ánem .Vaná hrómar" '"'jový'h 
koi'ep'ia ířategi

9'ď,1,,,, ot.,e, "lo,,!o,,, V3., ,", é,

spoie| účiú]e v podVojián ú&tí.
uieliiň obdobim je cleíd;řnilo(
o zásDbá.h lé účtu]ezpisobem 3
V účetiicivii,ou póuž tV žkíaliv dok 3dů
P.piijmový po(.dnldokad

5p0 éi úftur. dle jednoi iVý.h i nio$i/pío]ektů i. íied íi.h:
01_MAs- hlavíič]nno* spo k! himo pro]e(ý
99- oíatjič nno*- kdaňovaná m mo h ;Viil nios1l
15, scltD 5Ý ego lptoieíl)
l ], D,a"c"

2t001 MAP í Dc piiňé 
^á(.dy 

pío]eklU
25o02 MÁP Dcnepřiňeiákadypro]ekt!

26001- MAP Ulptimé nárady plojekl!
2600] -MAP lUr n.přimé iik;dy Dro]e(|

dlob ÁlodlolDdooďo ,doóo,o,,álo "aL,lLo,- 9poFlnPmá d ouhodobý mdEtel lErý ]e odeoĎodn

spo ek há k 31 12.2o2o 12 8měs!nan.ů n; HPp -,
eměnnanécmá u.vlenóuna Dpč na úva*koo;

toho 1m 0 na fudičóvské dovó enéá ztoho
.1aměýnai€.má ú?ařéíou DPč ná



spólékfoákédni31,12,2020záVarky ( ámÓínancúm u plosncový.hn.rd á ra.eýovné u píoln.e
Ve Výli303 0]4 (č a k zdrcvotnim po]štovnán a správé so. á niho Ébelpečenivevýši 144153 rč
fu iizávazky má kdodaVatelům Ve Výš 13 632,50 kč Na účiu 342 je€Vidovén záVazek fnančnimu
úřadu ň daň z pro5incoýých meld Ve Výši54 936 (č PohledáVry má spoLékžá odběrai. ivgVýš 4
000 (č. Dá e,po ekeviduie M účtu 314 žap á..íé záLohy na eneíg e a kaucina pronajalé proíoly
kan.eáieMAspro projekty MAP l

5po ék ý ro.e 2016 óbdrŽé ne]íVon Čnidolac z Fondu lozvo'e Úíe.iého klaje na finan.oVániakiv i
MAsLab9ké5káyVlete.h2015,2023Tutodob.spoe(evdu]enaúČtu346ádes(UtóČného
čeípánlV ló.é 2020 pieúčloVálčá5tdola.e na úiet 691,
§polek reálzu]ev roce 202o G po(rečovánldo í 2021)2 pío]eq Mctnl.h alčikh p áiú Vzdě áýániL
V 0RP U5ti nar] labem a oěČin ProjektyDou finan.oVány ex ante PoslýtoÝáné žálohV bý!ý
?aúČtovány M ÚČlu 346 a a rok 2020 byy dle 5kurečné Vyčerpaný.h ňák adi zúótovánV na účet691,

úVaze(0,],DáleVr2o20lYplá.elmzdoVénákadynará(adědohodoproVed€nipŤá.€ Průméíný
přépočténypočetráměýnaíci]]eraro(2020 13 VŤo.e2o20čiilymrdoVénák]ady5555157Kč,

po kU z skem Ve Ýýši 97 336,74 (ť z
VPVý3 94632,41(Č a z skem zVed ejŠl.h Č 

^noíiVgVý! 
2 704,3] (č

Nař 110isou uvedenV přirmý: i eísdťh pii3pěV(ú

Na ř.40]sou uvgdeny dáňoÝě néuznalP]né nákladV Ve ýýŠinákhdŮ h aViič iiost krylýchČlen5kým
piGpéVq a nák ady {yté poskvtíulými dób.em Vedlejšlčnnoíi^éVyGzoValyiádíédaňovó

Nai162Částkas337930kČj$uposkytnUtédota.ev.ýýŠi3337374(ČaúpŤavadaňoVého
zák|adu ž h|aVnič nnoí ná n! UV€Výš 556 (č
Na ř 250 je daňoVý ,ákhd : ýed eiši.h č nnosti

Po up atnénl:álónný.h ódpóé iáte ný.h položeIVeVýš]2 704 (č (na ř 251)^efiáMAslablké5káy
za íok 202odaňovou poVinnoý

VL]bóu.hcidné 15,2.2021

'7' 
* 

',
'e l" *,",


